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Exp.: 2018047604 - C. 06.115.002

ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ RELATIVA A L'OBERTURA DEL SOBRE NÚMERO 3
RELATIU AL SUBMINISTRAMENT DE MAQUINARI PER L'EMMAGATZEMATGE DE DADES
SAN I NAS

Lloc    
Data 
Hora 

Vocals: Sr. Eduard Berloso i Ferrer, regidor delegat d'Associacions, Participació,
Sostenibilitat i Seguretat, que actua com a president.
Sr. Vicenç Estanyol Bardera, tècnic del servei d'Assessoria Jurídica de Règim
Interior de la corporació.
Sr. Carlos Merino Pons, interventor de la corporació.
Sra. Berta Gratacós Cubarsí, cap de servei de Contractació i Compres, que
actua com a vocal i, que actua com a secretària.

     

:
:

8 de març de 2019
13:22

També hi són presents:
- Sra. Victòria Vilà Falcon, tècnica de Contractació i Compres.
- Sra. Agnès Cla Cubillas, tècnica de Contractació i Compres.
- Sr. Paco Berta Müller, cap de Servei de Sistemes i Tecnologies de la Informació.
- Un representant de l'empresa PUNT INFORMÀTIC I CREATIU SL.

L'objecte de la sessió és l'obertura del sobre número 3 que conté la proposició relativa als
criteris d'adjudicació econòmics, avaluables mitjançant xifres o percentatges de les
proposicions presentades en la licitació convocada per adjudicar el contracte administratiu
de subministrament de maquinari per l'emmagatzematge de dades SAN i NAS, per un
pressupost base de licitació de dos-cents vuitanta-nou mil euros ( 289.000,00 €), IVA
exclòs.

La Presidència declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret de l'Alcaldia-Presidència
de composició de la Mesa de Contractació de data 6 de març de 2018, i la Secretària
llegeix les disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la LLei 9/2017, de 8
de novembre, de contractes del sector públic (LCSP) ; el punt 7 de la Disposició Adicional
Segona de la LCSP i l'article 21 del Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es
desenvolupa parcialment la LCSP.

L'objecte de la licitació es divideix en 2 lots:

LOT 1: Subministrament d'una cabina de disc SAN i serveis d'instal·lació i suport, per un
pressupost base de licitació de vuitanta-mil euros (80.000,00 €), IVA exclòs.

LOT 2: Subministrament mitjançant arrendament amb opció de compra d'una cabina de
disc NAS, per unpressupost base de licitació de 209.000,00 €, IVA exclòs.

: Sala Renart

-

-

-
-

Amb caràcter previ, el cap del Servei de Sistemes i Tecnologies de la Informació, el senyor
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Paco Berta Müller, informa a la Mesa que les proposicions relatives a les següents
empreses  OMEGA PERIPHEREALS,  en relació al LOT 1 i  BIRCHMAN, també en relació
al LOT 1, han inclòs a la documentació relativa del sobre 2, informació relativa als criteris
avaluables en el sobre 3.
Concretament, l'empresa OMEGA PERIPHEREALS inclou en el sobre 2 informació relativa
als criteris avaluables al sobre 3 (detall dels discs i capacitat total detallada) i, l'empresa
BIRCHMAN també ( plana 10, capacitat neta oferta ).

En aquest sentit, d'acord amb la clàusula 23 del PCAP regulador del contracte, determina
que  "La documentació que contè el sobre precedent no pot incloure cap informació que
permeti conèixer el contingut del sobre relatiu a la proposició dels criteria avaluables de
forma automàtica. L'incompliment d'aquesta obligació implica la exclusió de la licitació",  el
mateix es repeteix a l'apartat 18 de l'Annex I del PCAP, així com que no es garanteix el
caràcter secret de les proposicions, d'acord amb l'article 139 de la LCSP. Per tot això, la
Mesa acorda l'exclusió de les empreses OMEGA PERIPHERALS i BIRCHMAN del procès
de licitació.

Tot seguit, el President de la Mesa dóna compte dels resultats obtinguts pel licitador en la
valoració del sobre número 2, d'acord amb l'informe tècnic emès pel cap del Servei de
Sistemes i Tecnologies de la Informació, de data 5 de març, d'acord amb les valoracions
efectuades i recollides en l'apartat 19 de l'annex I del plec de clàusules administratives
particulars (PCAP), relatiu als criteris no avaluables en xifres o percentatges, el qual
s'asumeix per la Mesa en la seva totalitat.

EMPRESA TOTAL VALORACIONS 

OMEGA PERIPHEREALS

Lot número 1

I.D. GRUP, SA

Lot número 1

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA, SA

Lot número 2

BIRCHMAN

Lot número 1

  1.

  2.

  3.

  4.

Funcionalitats i característiques
tècniques de la cabina SAN
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

Funcionalitats i característiques
tècniques de les cabines NAS pr
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

 24,00

 10,00
 5,00
 1,00

 9,00

 27,40
 3,20
 4,00

   0,00
punts

  40,00
punts

  43,60
punts

   0,00
punts

PROPOSTA EXCLOSA. A la documentació del
sobre 2 s'inclou informació relativa als criteris
avaluables al sobre 3 (detall dels discs i
capacitat total detallada)

PROPOSTA EXCLOSA. A la documentació del
sobre 2 s'inclou informació relativa als criteris
avaluables al sobre 3 (plana 10, capacitat neta
oferta)
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ECONOCOM SERVICIOS SA

Lot número 1

ECONOCOM SERVICIOS SA

Lot número 2

SERVICIOS MICROINFORMÁTICA, SA

Lot número 1

PUNT INFORMÀTIC I CREATIU, SL

Lot número 1

UNITRONICS SERVICIOS AVANZADOS
SL

Lot número 1

EINZELNET SYSTEMS SL

Lot número 1

EINZELNET SYSTEMS SL

Lot número 2

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

Funcionalitats i característiques
tècniques de la cabina SAN
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

Funcionalitats i característiques
tècniques de les cabines NAS pr
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

Funcionalitats i característiques
tècniques de la cabina SAN
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

Funcionalitats i característiques
tècniques de la cabina SAN
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

Funcionalitats i característiques
tècniques de la cabina SAN
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

Funcionalitats i característiques
tècniques de la cabina SAN
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

Funcionalitats i característiques
tècniques de les cabines NAS pr
Funcionalitats concretes valorades
Treballs d'instal·lació i configuració
Programa de manteniment

 23,50

 11,00
 5,00
 6,00

 7,00

 20,80
 4,00
 4,00

 7,00

 10,00
 2,00
 3,00

 23,50

 9,00
 2,10
 6,00

 14,00

 9,50
 1,90
 2,00

 12,00

 10,00
 5,00
 6,00

 5,00

 23,50
 4,00
 4,00

  45,50
punts

  35,80
punts

  22,00
punts

  40,60
punts

  27,40
punts

  33,00
punts

  36,50
punts

Es convida als licitadors interessats a que puguin comprovar que els sobres que contenen
les ofertes són a la Mesa i en les mateixes condicions en què es van lliurar, alhora que se'ls
convida a manifestar els dubtes i demanar els aclariments que considerin necessaris.

El President de la Mesa ordena l'obertura del sobre número 3, donant a conèixer el seu
contingut:
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La Mesa acorda fer tramesa de les anteriors ofertes i de l'expedient administratiu al  Servei
de Sistemes i Tecnologies de la Informació, per tal que s'emeti l'informe de les proposicions
econòmiques així com la valoració de les mateixes.

presentada per l'empresa I.D. GRUP, SA

presentada per l'empresa BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, SA

presentada per l'empresa ECONOCOM SERVICIOS SA

presentada per l'empresa SERVICIOS MICROINFORMÁTICA, SA

presentada per l'empresa PUNT INFORMÀTIC I CREATIU, SL

presentada per l'empresa UNITRONICS SERVICIOS AVANZADOS SL

presentada per l'empresa EINZELNET SYSTEMS SL

* Oferta núm. 2: 

* Oferta núm. 3: 

* Oferta núm. 5: 

* Oferta núm. 6: 

* Oferta núm. 7: 

* Oferta núm. 8: 

* Oferta núm. 9: 

   **  Lot núm. 1: 

   **  Lot núm. 2: 

   **  Lot núm. 1: 

   **  Lot núm. 2: 

   **  Lot núm. 1: 

   **  Lot núm. 1: 

   **  Lot núm. 1: 

   **  Lot núm. 1: 

   **  Lot núm. 2: 

Pel preu de 69.292,17 Euros, IVA exclòs.
Capacitat total de disc neta de la cabina SAN: 46,78 TB

Pel preu de  les quotes d'arrendament de 197.795,52 Euros, IVA
exclòs.
Periodicitat de les quotes d'arrendament: 36 quotes mensuals per
import de 5.494,32 €, IVA exclòs
Import de l'opció de compra: 0 €

. Pel preu de 70.747,85 €, IVA exclòs
 Capacitat total de disc neta de la cabina SAN: 47,05 TiB
  Pel preu de les quotes d'arrendament de 201.150,13 €, IVA exclòs
 Periodicitat de les quotes d'arrendament: No especifica
 Import de l'opció de compra: No especifica

 Pel preu de 75.850,00 €, IVA exclòs.
Capacitat total de disc neta de la cabina SAN:                                   
SSD: 20,72 TiB usable abans de tècniques de compactació
SAS: 20,90 TiB usable

Pel preu de 79.625,00 €, IVA exclòs.
Capacitat total de disc neta de la cabina SAN:  51,35 TB

Pel preu de 68.266,64 €
Capacitat total de disc neta de la cabina SAN:  62.57 TB

 Pel preu de la prestació: 76.307,41 €, IVA exclòs.
Capacitat total de disc neta de la cabina SAN: 
45,16 TiB
 Pel preu de les quotes d'arrendament de 180.416,91 €, IVA exclòs
Periodicitat de les quotes d'arrendament: Mensual 
Import de l'opció de compra: 5.011,58 €, IVA exclòs
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Finalitzat l'acte, la presidència de la Mesa dóna per acabada la reunió, a les 13:36 h del
migdia i signa aquesta acta juntament amb la Secretària, que en dóna fe.

Berta Gratacós Cubarsí

La secretària

Eduard Berloso i Ferrer

Vist i plau
El president
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